Aequum Augivus in leproso cap. 120, 19.
Aeneas pedelestis crevus, an impudicum
239, 19. perfidus qui latet, que non
239, 15. Ademi filii tre, & quatuor tu
cata propago 241, 29. de Ademi pro
pagis ut Leontine Valentinius 537,
47. 339, 87, 348, 23, 29, 35.
Adiutorium omnium differentia 238, 2.
Adiectus Thessal. vates 144, 19.
Adiectio seu Comitemissatio quid 132,
17. animi agri ea dixa ab 50, 24.
admonitionis & reprehensionis speci
fatio, carmine de definitione 131, 17.
Adonai Domina 120, 17.
Adonis, Prolepticae stellae 20, 5.
Adradas, Crux liberum pendit 48, 13.
Advene humerum excip 173, 41.
Advesterius notis qui: cum quo in gradi
tum recte iubenta, dum subito in via
funere, & quemodo eam eo edic
tum in gratiam 219, 31, 189, 17,
241, 17.
Adules & adulera morte puniuntur 184,
43. adulterio duplii praecepto testi
cum 73, 37. allegorice quid 293, 1.
adulterii ligna & lepidi, allegorice
292, 20. adulterii venientem hancen
234, 47.
Adulta Egyptus quid lignif. & qualiter pa
cantis 237, 18.
Adua Nesciis annales 109, 4.
Agathes, rex Sirium, I. 235, 47.
Agias de illi capi tempore que krisperit
139, 1. Agia Enosio Itam, proq. 195,
figuratio, tunc Mos. 140, 5.
Agypius allegorice mandata 222, 40, 278,
47. allegorice Regio prologo 244, 77.
allegorice Vitae colligunt 264, 14.
Agypius Chrysostomi 138, 79.
Agyrei que inveniuntur 130, 30. my
stica tenet magister quibus quid signi
ficant 239, 17, 240, 4, 242, 10. uplo
ca sua quibus communiquerit 242, 7.
in variis religiosis cultibus distill 22,
39. & Didorus Sicul. lib. 2, c. 4. ex
cibus in his figurisque quae
Genit. 11, 36.
Agyptorum deinceps libri 139,
26. Agyptorum semper omniatisque;
dii risibili 92, 20. regis & philosophi
quae latentes 131, 1. Incendiorum ob
flame 309, 8.
Agyptus philosophia Incensa de
scriptio 268, 12. Agyptus discipline
seu insinuacione graui & pesante que
237, 35. Agyptorum philosophi;
Prophet. 131, 26. cum Agyptorum
prophetis contra Thalet 139, 45, 130,
20. ab Agyptis Greci mutati otiosi
que admiratione allegoriam excep
erunt 38, 1, 18. Agyptis maleficore
vulnus Judet 171, 46.
Aenea in Italiam adventus 147, 21. uno
ex eius predictis 210, 23.
Enigmata Agyptorum 228, 11. enigma
scripta libri 248, 10. enigmato
que ex encyclopaedia oracula & proph
etica 239, 2.

Agilis 137, 51. enigmatis decendi ratio
plicata uirilia 132, 21, 139, 47.
Agilis & pro 9, 21.
Agilis physikata & quo clidic. 153, 15.
Agilisius con implicitate inter sila
polis fuit eis maior Christus 239, 39.
Aet pro Deo invocata 235, 24. Aetas
Ieu Meteoru tribus dicitur 28, 45.
Aet consilio qui docentur 138, 41. 208
misteria quorum inventiuntur 231, 33.
Aethanis or. focus ex Nigra delungit
161, 180.
Aethiops Euphranorii F. 237, 25. ob
mystera in terra eralgorum reat, ut era
facte 265, 49. statu ad uictus quae et
fuerat 231, 26. Aethiops lucis 21, 12, 52,
234, 2, 238, 1, 217, 35, 260, 12, 42.
Aethiops qui que inuenit 263, 34.
Aethiops dogmatica expedientia lo
cum 139, 23. medicas 240, 21, 29.
medicinas ab Apo amissas carolus
139, 26. Aethiops Memphis ex va
te deus 144, 25. quando conseruata
139, 17. Aethiops Epidemias Brigili
gine ob atribus 25, 48. Aethiops glo
bo 8, 34.
Aethiops de illis clastore si pronuntiarunt
104, 43. Aethiops tolentus 233, 2.
Aethiops pro Libet 142, 27.
Aethiops pro Deo invocata 235,
24, 237, 23.
Aethiops limos nigroisque Eli frumenta
deut 302, 9. Aethiops genitum 23, 21.
Aethiops de Jumeu Samia q. kc. 13, 42.
Aethiops Appellina trascubita 9, 31.
Aethiops quid 138, 16.
De Aethiops ut formam Bellidiani 136,
7. ut philosophia Christiana fuerit
271, 1. Aethiops tua insuperis ho
mum, legio dianorum q. kc. 309, 7. al
litionis uniuersitatem super quotidiano
discere gaudem 236, 7. officium ar
ium in deos totu ab omniis 7, 45,
13, 12.
Affirmationi 161; et addens Vere, nique
jumento 209, 41.
Affatus Dei, hoc opificium quoniam inducit
homini felicitate lus Deos 35, 43. af
fatu comita, reatu natura 3, 48, 490.
regalem sententia 138, 14.
Affectione sollemne et uolente. Deo con
tingat 219, 30. affinitates spontaneas,
adventus participationes seu exercitia so
berant 202, 12.
Agenmonstrum regni anno 2000. Euseb. capitulo
Uian 139, 3.
Ages allegorice quid 232, 41, 132, 2.
Agesinus cornici locum 261, 47.
Agesinus Valentini amicus 193, 45.
Agesilas Dorflat F. Lored, r. 244, 12.
Agesinus quando prop. 148, 24, 241, 1
181, 56.
Ages habentia: vñc Agesilas.
Ages Phrygia invata 232, 45.
Ages pro electis Dei 25, 15, 41. Agesilas
Dei, allegor. 40, 42.
Agesilas legi aliquot 171, 27.
Agesilas